
 
 

UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY GMINY GRĘBÓW 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr LXIX.388.2023 Rady Gminy Grębów z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy Gminy Grębów z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

Rada Gminy Grębów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Gminy Grębów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok, będącym załącznikiem do uchwały nr 
LXIX.388.2023 Rady Gminy Grębów z dnia 30 listopada 2023 r., pkt. VIII, § 9 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 9. Wysokość środków finansowych planowanych na realizację Programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi na 2024 rok wynosi 43 000,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Prawa, Porządku Publicznego, Oświaty, 
Kultury, Ochrony Zdrowia i Rodziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Barnaś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 2847


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY GMINY GRĘBÓW z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-21T12:10:02+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




